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TEL.365042, Mobil 068 2128083

RAPORT
PER
ADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE «A.G.E.CO & CO” SHPK TIRANE

rejtuar :
GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE. “A.G.E. CO & CO” SHPK TIRANE

Zoterinj,

Une Ahmet Stojna, Ekspert Kontabel i Autorizuar, mbaites 1 ligences Nr. 54 leshuar me
31.01.2000 nga IEKA Tirane, i caktuar ne cilesine € ekaspertit kontabel per zmadhimin
¢ kapitalit te Shogerise “A.G.E. CO & CO” shpk Tirane, mbeshtetur ne kerkesen €
Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie dhe ne vendimin Nr. date te
Gijykates s€ Shkalles se Pare Tirane si dhe ne baze te nenit 150 te Ligjit Nr. 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregtare”, kreva ekspertizen kontabile per zmadhimin ¢
kapitalit te shogerise.

Ekspertiza kontabile eshte mbeshtetur ne :
. Dokumentacionin ligjor statutor te shogerise.
- Dokumentacionin € nevojshem kontabel
. Ne vendimet perkatese t Asamblese se Ortakeve, si dhe
. Ne spjegimet ¢ dhena pa rezerve nga Drejtimi i Shogerise

Konstatimet gjate kryerjes se ekspertizes -

Shogeria “A.G.E. CO & CO” SHPK TIRANE eshte krijuar me vendimin Nr. 28413 date
18.10.2002, te Gjykates s€ Shkalles se Pare Tirane, fillimisht me emertimin "A.G.E.
HIGHWAY CONSULTING & CONSTRUCTION” shpk Tirane dhe me Vendimin Nr. 28413/2
date 24.03.2004 te po kesaj Gjykate ka ndryeshuar ernrtimin ashtu si¢ eshte sot.
Veprimtaria € saj rregullohet sipas Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 «per shogerite
tregtare”.

Kapitali i Nenshkruar aktualisht eshte 100.000 leke.

Objekti kryesor i veprimtarise se Shogerise eshte Mirmbajtje e rikonstruksion rrugesh,
studime, projektime dhe ndertime, zhvillim dekori, supervizion dhe konsulence teknike
ne fushen € ndertimeve si dhe tregtim e transport malirash.

Ortaket.
Gojart LACH, Ortak i Vetem, me 100 9% te kuotave t¢ kapitalit te nenshkruar.

Administratori i Shogerise eshte 7. Gojart LACL
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Mbledhja € Zakonshme € Asamblese e perbere nge Ortaku i vetem Z. Gojart LACL., m€
ﬁdate 5.0 6. 2005, pasl analizoi situaten financiare t€ shoqerise , vendost
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N Te smadhoje Kapitalin € Nenshkruar per 1.984.000 leke.
2y, - Zmadhimi i kapitalit te behet nga fitimi neto ipa shperndare i akumuluar nnga viti

AN 7003 dhe nga ai i vitit 2004.

Sri&zbatim te vendimit te mesiperm behen keto ndryshime

—_

1.-Zmadhimi i Kapitalit te Nenshkruar do te realizohet duke perfshire ne kapital fitimin
neto te pashperndare, sipas bilancit date 31.12.2004, per 1.984.500 leke, shume per te
cilen Ortaku i Vetem heq dore nga € drejta per shperndarje dividenti.

2 - Kapitali 1 Nenshkruar nga 100.000 leke g¢ ishte , behet 2.084.500 leke

Ortak i vetem mbetet Z. Gojart LACI me 100 9/, te kuotave 05¢ 2.084.500 leke.

PERFUNDIMI

Bazuar ne procedurat, testet e ndryshme si dhe ne bilancin financiar te mbyllur me date
31.12.2004 dhe t€ dorezuar rregullisht ne organet tatimore, arrjjme ne perfundimin se
zmadhimi i kapitalit me 1.984.500 leke nga perfshirja € fitimeve i€ pashperndara, eshte
mbeshtetur ne dokumenta financiare dhe ne vendimin € Asamblese s¢€ Ortakeve 1€
Shogerise «A.G.E.CO & CO” shpk Tirane, si dhe justifikohet me rritjen e aktiveve reale
ne kete shogeri.

Pas marrjes s¢€ vendimit nga Gjykata ¢ Shkalles se Pare Tirane, Kapitali i
Nenshkruar i Shogerise “A.G.E. CO & cO” shpk Tirane do te jete 2.084.500

(Dymilionetetedhjetekatermijepeseqind) leke. Zoterues i kapitalit me 100 % te
kuotave do te jete 7. Gojart LACL

Me respekt

AHMET STOINA

EKSPERT KONTABEL 1 AUTORIZUAR

Tivane me 06.09.2005



